

DRŽAVNI IZOBRAŽEVALNI ZAVOD
S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM
Humanistični in znanstveni licej
"Simon Gregorčič" | Klasični licej "Primož Trubar"
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE
CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA
Liceo delle scienze umane e liceo scientifico

"Simon Gregorčič" | Liceo classico "Primož Trubar"

Prot.n. (vedi segnatura)

Gorizia, (vedi segnatura)

A VODAFONE ITALIA S.P.A.

Agli atti

CIG: Z3E363B224

CUP: I89J21004980006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti

locali, cablate e wireless, nelle scuole;

VISTA l'ODA n. 6519957 in seguito alla quale veniva elaborato il Piano esecuzione

PRELIMINARE 2.0 dd. 28/03/2022;

VISTA l'ODA n. 6772957 in seguito alla quale veniva elaborato il Piano esecuzione

DEFINITIVO dd. 26.04.2022;

VISTA il proprio ordine diretto d'acquisto n. 6788312 dd. 03/05/2022 effettuato su

Mepa nell'ambito della Convenzione Reti locali n. 7, Lotto 2 - Fornitura di prodotti e servizi per realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le PPAA Locali zona nord (Piemonte, Valle d'Aosta, Liguria, Lombardia,

Trentino Alto Adige, Veneto, Friuli Venezia Giulia, Emilia Romagna);

CONSIDERATA l'incongruenza tra le voci di fornitura/posa in opera previste e dettagliate nella

scheda in allegato al Piano esecuzione definitivo *supra* e le voci previste nella piattaforma di rendicontazione GPU INDIRE che rendono di fatto impossibile

rendicontare per intero l'importo dell'ordine;

VISTA la possibilità concessa all'amministrazione contraente di revocare l'ordinativo

della fornitura entro 24 ore dall'ordine senza che il fornitore possa esigere alcun indennizzo e/o risarcimento, come espressamente previsto dall'art. 3 comma 12 dell'Allegato E - Condizioni Generali della Fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali – Edizione 7

- ID 2096;



DRŽAVNI IZOBRAŽEVALNI ZAVOD
S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM
Humanistični in znanstveni licej
"Simon Gregorčič" | Klasični licej "Primož Trubar"
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE
CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA
Liceo delle scienze umane e liceo scientifico
"Simon Gregorčič" | Liceo classico "Primož Trubar"

CONSIDERATO

in ogni caso il potere di agire in autotutela della pubblica amministrazione;

REVOCA

il proprio ordine diretto d'acquisto n. 6788312 dd. 03/05/2022 effettuato su Mepa nell'ambito della Convenzione Reti locali n. 7, Lotto 2.

La Dirigente scolastica reggente

dott.ssa Sonja Klanjšček (f.to digitalmente)